

PROPOSTA CONTRATADA							
Modalidade	Processo de Dispensa			Nº		Ano	
Descrição do Objeto	Limpeza da Linha Boa Vista 37						
Fornecedor Contratado	MAWI CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA				CNPJ	35419135000170	
Tipo de Objeto							
Preço Total Contratado	R\$ 17.343,80						

Atenção! Para incluir mais de 100 itens, selecione as células A113 a R113 e arraste as fórmulas para baixo, de acordo com o número de itens necessário.

*Preenchimento obrigatório

**Obrigatório só para Obras e Serviços de Engenharia

***Obrigatório só para licitação composta por Lote(s)

Nº do Lote***	Nº Ordem	Nº Item*	Fonte de Referência**	Código de Referência*	Data de Referência*	Descrição do item*	Proposta					
							Qtd.*	Unid.*	Preço unitário (R\$)*	Preço Total (R\$)	% BDI**	% Encargos Sociais**
1	1	1		95714		ESCAVADEIRA HIDRAULICA SOBRE ESTEIRA, COM GARRA GIRATORIA DE MANDIBULAS, PE	25,0000	chp	270,0000	6.750,00		
1	2	2		89032		TRATOR DE ESTEIRAS, POTÊNCIA 100 HP, PESO OPERACIONAL 9,4 T, COM LÂMINA 2,1	25,0000	chp	205,0000	5.125,00		
1	3	3		95875		TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M3, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT	1.600,0000	m3xkm	2,4900	3.984,00		
1	4	4		100982		CARGA, MANOBRA E DESCARGA DE ENTULHO EM CAMINHÃO BASCULANTE 10 M³ - CARGA C	160,0000	m3	9,2800	1.484,80		